

« زمان » چالش های وام ازدواج و فرزندآوری را بررسی می کند:

چرا چرخ وام های ازدواج و فرزندآوری لنگ می زند؟

به گزارش مجریه پدیدگی خبرنگار زمان، در دهمای اخیر، بحث افزایش جمعیت و تسهیل ازدواج جوانان به یکی از مهم ترین دغدغه ها در کشور تبدیل شده است. سیاست های حمایتی گوناگونی در این راستا تدوین شده که از جمله مهم ترین آن ها اعطای تسهیلات بانکی از زن قیمت برای فرزندآوری و ازدواج است. با این حال، گزارش ها و مشاهدات میدانی حاکی از وجود چالش های جدی در مسیر دسترسی متقاضیان به این وام ها است.

سیاست

برگزاری دور ششم مذاکرات ایران و آمریکا، یکشنبه

به گزارش زمان، اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: دور بعدی مذاکرات غیرمستقیم ایران - آمریکا برای روز یکشنبه آینده در مسقط در حال برنامه ریزی است.

تغییر معنای «کار» در زندگی روزمره مردم

به گزارش زمان، در شرایطی که تورم، کاهش قدرت خرید و نبود امنیت شغلی به بخش جدانشدنی زندگی روزمره مردم تبدیل شده است، خانواده های ایرانی برای بقا و حفظ حداقل سطح معیشت، به ناچار به سمت چندشغله بودن گرایش پیدا کرده اند.

اقتصاد ایران در انتظار مذاکرات؛ گره های که باز نمی شود!

به گزارش زمان، در شرایطی که تورم، کاهش قدرت خرید و نبود امنیت شغلی به بخش جدانشدنی زندگی روزمره مردم تبدیل شده است، خانواده های ایرانی برای بقا و حفظ حداقل سطح معیشت، به ناچار به سمت چندشغله بودن گرایش پیدا کرده اند.

مهدی احمدی اصل - اقتصاد ایران سال ها است که با چالش های ساختاری و فشارهای خارجی روبه روبرو است و نتیجه نرم می کند؛ مشکلاتی فرسایشی که تأثیرات بسزایی در بخش های زیرساختی، صنعتی و حتی معیشت مردم گذاشته است.

ولادت امام هادی (ع)
وعید سعید غدیر خم مبارک باد

روزنامه صبح ایران



"زمان" گزارش می دهد:

کیفیت نان قربانی بی برنامگی

فائزه حیدری - کیفیت نان در ایران به شدت مورد نقد و نارضایتی مردم قرار گرفته است. کارشناسان و فعالان صنعتی بر این باورند که بدون اصلاح بنیادین در کیفیت آرد و گندم، نمی توان به بهبود کیفیت نان امیدوار بود.

وزیر صمت از آغاز مقابله با ابر چالش های اقتصادی خبر داد

وزیر صمت از پشت سر گذاشتن دوره چالش ها و شروع مقابله با ابرچالش های اقتصادی خبر داد و گفت نوسانات ارزی به تولیدکننده و معیشت و زندگی مردم ضربه می زند. به گزارش زمان به نقل از مهر، استاد کمک، وزیر صمت، معادن و تجارت با بیان اینکه سال ها است در تابت نگذاشتن نرخ ارز، محدود کردن نقدینگی و تک رقمی کردن تورم، تأکید داریم و نتیجه آن کاهش سرعت گردش منابع بوده است. تأکید کرد: اگر پول وارد چرخه شود، تولید افزایش می یابد و به حل مشکل اقتصاد کمک می کند. تأکید کرد: با تکیه بر ظرفیت های موجود توان عبور از این بحران را داریم. وزیر صمت تأکید کرد: با وجود تورم، تولید ناخالص داخلی خود را افزایش داد او در بخش دیگری از سخنان خود به نوسانات ارزی که هم بعد داخلی و هم بعد خارجی دارد اشاره و تصریح کرد: نوسانات ارزی به تولیدکننده و معیشت و زندگی مردم ضربه می زند. وزیر صمت معادن و تجارت از شناسایی خوشه های صنعتی با استفاده از ۱۵۰ مشاور برای معراج کردن خوشه های ملی می تواند در قالب کلونی ها رفتار کنند. خبر داد و افزود: باور داریم که دولت نباید وارد کار خداری شود و منتظر هستیم بخش خصوصی ورود کند و در اجرای پروژه ها همراه باشد. در مقوله از هم باید صدای واحد بخش خصوصی شنیده شود.

سودجویان و ظلم به مردم فراهم شود. رضا تقی پور، عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به وضعیت نابسان بازار خودرو اظهار کرد: بحث عرضه و قیمت خودرو در این روزها بسیار روشن است. ما قانون مترقی و بسیار محکمی تحت عنوان شورای رقابت داریم که مثله آن در بسیاری از کشورها تحت عنوان قانون آنتی تراست یا قانون ضد انحصار وجود دارد. این قانون برای آن است که در بازارهای که مصداق انحصار هستند، دولت حتما باید حضور داشته باشد و بتواند سقف قیمت را تعیین کند. وی افزود: اینکه این روزها عرضه خودرو، به هر دلیل، متوقف شده قطعاً خلاف قانون است و مجلس با این موضوع محکم و قاطع برخورد خواهد کرد. این مسئله حتی می تواند از مصداق انحصار محسوب شود. وقتی کالایی تولید و در بازار موجود است اما عرضه نمی شود، تقی پور با اشاره به وضعیت اخیر بازار تأکید کرد: متأسفانه در ماه های اخیر شاهد چنین روندی بودیم که منجر به تباهی ملی بازار ما، با بارها این نکته را مطرح کرده ایم که وزارت صمت، معادن و تجارت بدون متولی منطقی صنعت و بازار خودرو باید راهی را در پرتو خودروسازان قیمت را تعیین کند. ما در بازارهای دیگر نیز چنین الزامی وجود دارد. وی ادامه داد: اگر خودروسازان نتوانند به میزان تعیین شده تولید و عرضه داشته باشند، باید از پیش جرمه شوند. نمی شود که انحصار بازار خودرو در اختیار عده ای محدود باشد و از سوی دیگر، واردات نیز با ممنوع یا بسیار محدود باشد. این شرایط به موضوع انحصار به مردم است. چرا که آنان را در موقعیتی قرار می دهد که مجبور به خرید خودرویی با قیمتی بالاتر از ارزش واقعی آن هستند. وی با انتقاد از نبود تناسب قیمت در بازار خودرو گفت: ما بارها گفته ایم که قیمت واقعی خودرو باید با قیمت منطقه ای متوازن باشد. کشورها همسایه خودروهای مختلف را با قیمت مشخص عرضه می کنند و بازار داخلی ما نیز نباید تفاوت فاحشی با آن ها داشته باشد. بنابراین تولید خودرو و عرضه نکردن آن خلاف قانون است و باید با این موضوع برخورد شود.

قیمت خودرو باید با قیمت منطقه ای متوازن باشد؛ «نرخ ارز» بهانه خودروسازان برای افزایش قیمت ها

حسینی حاجی دلپیکانی با اشاره به جوسازی ایران خودرو برای افزایش قیمت خودرو گفت: این عجله غیرقانونی و غیرمنطقی برای افزایش قیمت خودرو با برخورد جدی مجلس روبرو خواهد شد. نایب رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس هشدار داد: اگر ایران خودرو برای تحت فشار قراردادن دولت برای افزایش قیمت ها از عرضه خودرو در بازار خودداری کند، این مصداق انحصار خواهد بود و از این بابت باید پاسخگوئی رنگبار چرم در محاکم صلاح باشد. وی با بیان اینکه عرضه خودرو در بورس هم مخالف مصوبه شورای رقابت است و نهادهای نظارتی وظیفه دارند در صورت چنین اقدامی مداخله کنند، افزود: هر گونه قیمت گذاری باید بر اساس مصوبه شورای رقابت باشد و در صورت تخلف از این موضوع و قیمت گذاری بیشتر از آن، گران فروشی محسوب خواهد شد. حسینی حاجی دلپیکانی تصریح کرد: ایران خودرو در این چند روز با جوسازی رسدای و مطرح کردن موضوعاتی مثل افزایش قیمت دستمزد کارگر به دنبال افزایش قیمت است اما پاسخی که باید بدهد این است که در راستای افزایش رعایت مشتری تاکنون چه اقدامی انجام داده است که می تواند قیمت را افزایش دهد. وی تأخیر در تحویل محصولات فروخته شده، نبود پایداری به تعهدات در مقابل مشتری و کیفیت پایین خودرو را از جمله نواقص عملکرد این واحد خودروساز برشمرد و تأکید کرد: برای رسیدن به محصولی ملی در تراز تولید ایرانی و متناسب با شأن مردم ایران، خودروسازان وظیفه دارند مردم عرضه کنند. وی اظهار کرد: زمانی خودروساز می تواند مدعی افزایش قیمت شود که برای کاهش آلاینده گی، افزایش کیفیت، ارتقای رضایت مشتری، ایمن تر شدن و تولید خودرویی برقی کام بر دارد. نه اینکه با مطالبه گرایی غیرمنطقی، بر مردم و جامعه با افزایش قیمت فشار وارد کند. وی خاطرنشان کرد: هر چند حمایت از تولید ملی، سیاست اصلی مجلس است اما نهادهای قانونگذاری و نظارتی کشور اجازه نخواهند داد قیمت خودرویی به مبلغ آزاد شود تا زمینه سوءاستفاده

منافعه رسدای خودروسازان و وزارت صمت بر سر قیمت گذاری دستوری بالا گرفته است. به گزارش زمان به نقل از تسنیم، خودروسازان مدعی اند بر اساس قانون، فقط کالاهای اساسی و پارامتری مشمول قانونگذاری دستوری است. بر این اساس خودروسازان در آخرین واکنش به شورای رقابت وزارت صمت پیشنهاد کردند که باید به تولیدکنندگان خودرو از ۲۰ هزار تومانی بدهند یا قیمت های جدید را بر اساس دلار ۱۰ هزار تومانی محاسبه کنند. در حالی که هزینه تولید خودرو نسبت به سال گذشته به دلیل رشد دلار ۵۰ درصدی، از تورم ۵۰ درصدی مواد اولیه و نهادهای همچنین افزایش ۴۵ درصدی دستمزد کارگران بیش از یکبار و نیم شده است. اما خودروسازان مزعم هستند خودروها را به قیمت سابق (در اسل از ۴۰ هزار تومانی) عرضه کنند. خودروسازان می گویند دولت با طرح های کسب کار نظیر «نرخ ارز» «حرم تنظیم قیمت» و افزایش قیمت حقوق کار را خود تغییر داده بنابراین این افزایش قیمت شامل قیمت محصولات نهایی هم شود. اما اینکه سایر اقلامی که توسط سازمان حمایت قیمت گذاری می شود در مدت گذشته دچار اصلاح قیمت نشده - خودروسازان نیز از همین راز به قلمرو داخلی و قیمت گذاری شده استفاده می کنند و بر این اساس باید تولیداتشان مشمول بازنگری و اصلاح قیمت شود. تولیدکنندگان خودرو از سازمان حمایت خواسته اند اگر این نهاد بر عدم اصلاح قیمت خودرو اصرار دارد، بر اساس ماده ۹۰ قانون اجرای کلی اصل ۴۴ - مالیاتی که به بنگاه تولیدی ضرر زده را تعیین تکلیف و پرداخت کند. خودروسازان هتفه تعالت اعلام کرده اند شورای رقابت که مسئول کشف و قیمت قیمت خودروهاست، از ابتدای اسال با «گرگ فیل» و عدم تصمیم گیری برای سال جدید معاملات شده هر خودرو ۲۰۰ میلیون تومان کمتر از قیمت نامشده عرضه شود.

هشدار مجلس به خودروسازان برای افزایش قیمت ها

۱- متأسفانه گزار: شرکت گاز استان چهار محال و بختیاری و موسیو متأسفانه: گاز رسانی به روستای آب دیدک از توابع بخش منج - شهرستان لردگان - شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد متأسفانه موضوع فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم به ذکر است که فراخوان درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. ۲- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ ۳- تاریخ زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۸:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ ۴- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۸:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ ۵- تاریخ بازگشایی پاکت ارزیابی مناقصه : ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ ۶- تاریخ اعلام نتایج مناقصه : ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ ۷- نوع و مبلغ تضمین برای پرداخت کال: (یکی از تضمین معین در این نامه تضمین معاملات دولتی معصوبه شماره ۱۳۳۴-۲/ت ۵۵-۵۵ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ هجری معتمرم و وزیران به مبلغ ۲۳۷۵۰۰۰۰۰/۰۰۰ (سه میلیارد و شصت و هفتاد و پنج میلیون) ریال میباشد. ۸- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الفه: آدرس شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری واقع در شهر کرد - خیابان فارابی شمالی به شماره تلفن ۰۲۸-۲۲۲۲۲۲۲۸ (داخلی ۲۸۰۸) ۱۴۲۷۲۱۹ ۹- چاپ نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ چاپ نوبت دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۴/۰۳/۲۵



سازمان بهزیستی کشور
State Welfare Organization of Iran

نشانه آگهی: ۱۹۴۶۱۴۱

م ف / ۹۰۶

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

یک مرحله ای - شماره ۱۴۰۴/۱۰ همراه با ارزیابی کیفی

۱- متأسفانه گزار: شرکت گاز استان چهار محال و بختیاری و موسیو متأسفانه: گاز رسانی به روستای آب دیدک از توابع بخش منج - شهرستان لردگان - شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد متأسفانه موضوع فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم به ذکر است که فراخوان درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. ۲- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ ۳- تاریخ زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۱۸:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ ۴- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۸:۰۰ روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ ۵- تاریخ بازگشایی پاکت ارزیابی مناقصه : ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ ۶- تاریخ اعلام نتایج مناقصه : ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ ۷- نوع و مبلغ تضمین برای پرداخت کال: (یکی از تضمین معین در این نامه تضمین معاملات دولتی معصوبه شماره ۱۳۳۴-۲/ت ۵۵-۵۵ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲ هجری معتمرم و وزیران به مبلغ ۲۳۷۵۰۰۰۰۰/۰۰۰ (سه میلیارد و شصت و هفتاد و پنج میلیون) ریال میباشد. ۸- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الفه: آدرس شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری واقع در شهر کرد - خیابان فارابی شمالی به شماره تلفن ۰۲۸-۲۲۲۲۲۲۲۸ (داخلی ۲۸۰۸) ۱۴۲۷۲۱۹ ۹- چاپ نوبت اول: روز چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ چاپ نوبت دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۴/۰۳/۲۵

روابط عمومی شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری

نشانه آگهی: ۱۹۴۶۱۴۱

م ف / ۹۰۶